

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Хасково
гр. Хасково, 6300
ул. Добруджа, №6

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„ Ремонт помпена станция, КЗ и РЗ и изграждане масички за НТ в ОРУ 110кV на п/ст
Узунджово“

От ДЗЗД”Рудин-Старт”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е:

520 494,31 лева (петстотин и двадесет хиляди четиристотин деветдесет и четири лева, тридесет и една стотинки), без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ по ред	№ по Рамков о	Описание на строително-монтажни работи	м-ка	к-во	Ед. цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
		Част: Архитектурна - Помпена станция и Резервоар				
		ФАСАДА ПОМПЕНА СТАНЦИЯ				
1	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	m ²	151,68	13,74	2084,08
2	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	m ²	134,22	8,02	1076,44
3	III.323	Възстановяваме на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	m ²	134,22	22,74	3052,16

4	III.330	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя	m ²	118,22	78,9	9327,56
5	III.327	Направа на външна топлоизолация по цокъл 50cm. с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	m ²	16	73,51	1176,16
6	III.328	Доставка и монтаж на алуминиев профил цокълен с водокап	м	21,4	8,42	180,19
7	III.325	Доставка и монтаж на долен метален профил с водокап за затваряне на каменната вата	м	21,4	12,98	277,77
8	III.336	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. до 3 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мазилка - прозорци и врата	м	30	51,62	1548,60
ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ ПОМПЕНА СТАНЦИЯ						
9	III.32	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа - (по под)	m ²	38,6	19,3	744,98
10	III.348	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка - (по под)	m ²	38,6	9,56	369,02
11	III.297	Пердашена изравнителна циментова замазка по подове dcp.= 4 cm	m ²	38,6	22,49	868,11

12	III.409	Доставка и полагане на еластичен двукомпонентен хидроизолационен шлам в 3 пласта, армирана с алкалоустойчива мрежа от фибростъкло (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане) по пода на машинното помещение на кота -1,50 m - (по под)	m ²	38,6	50,4	1945,44
13	III.200	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) сулфатостойчив с дебелина 6 cm по пода на машинното помещение на кота -1,50 m - под	m ³	3,86	193,56	747,14
14	III.32	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа- (по стените до кота +0,30 m)	m ²	45,29	19,3	874,10
15	III.409	Доставка и полагане на еластичен двукомпонентен хидроизолационен шлам в 3 пласта, армирана с алкалоустойчива мрежа от фибростъкло (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане) по стените до кота +0,30 m	m ²	45,29	50,4	2282,62
16	III.279	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани над кота +0,30 m	m ²	90,5	35,32	3196,46
17	III.277	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	m ²	90,5	11,13	1007,27
18	III.290	Боядисване с влагоустойчив латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	m ²	90,5	18,95	1714,98
19	III.279	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани -таван	m ²	60	35,32	2119,20
20	III.277	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	m ²	60	11,13	667,80
21	III.290	Боядисване с влагоустойчив латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя - (таван)	m ²	60	18,95	1137,00
22	III.114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	5	247,43	1237,15
Ремонт покрив Помпена станция						
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ						

23	III.57	Демонтаж на хидро- и топлоизолационен покривен пакет (в т.ч. цим. замазки) до първа циментова замазка над СтБ плоча	м ²	70	40,66	2846,20
24	III.56	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина	м ²	12,64	16,15	204,14
25	III.55	Демонтаж на улици, вкл. казанчета	м	1	25,12	25,12
26	III.114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	1	247,43	247,43
МОНТАЖНИ РАБОТИ						
27	III.350	Направа на изравнителна циментова замазка за наклон по покрив $d_{ср.} = 4 \text{ cm}$	м ²	54	25,43	1373,22
28	III.377	Доставка и полагане на пароизолационна (пароконтролна) мембрана Vapobar (Tegola Canadese) или еквивалентно	м ²	80,56	8,53	687,18
29	III.356	Доставка и монтаж на греди до 8/14 cm за монтаж на каменна вата по покрив, вкл. импрегниране	м ³	0,64	544,97	348,78
30	III.357	Доставка и монтаж на U-планки, горещопоцинковани, за фиксиране на греди 8/14 cm към СтБ основа	бр.	35	12,79	447,65
31	III.358	Доставка и полагане на каменна вата с дебелина до 14 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ по покриви	м ²	54	39,19	2116,26
32	III.359	Доставка и полагане на синтетична хидроизолационна мембрана FPO/TPO (Polyfin или еквивалентна) на основата на еластични полиолефини, армирана със стъкл. нишка, с деб. 2.0 mm, с обръщане до външен ръб борд/ с обръщане по калканна стена или комини на вис. min 40 cm, фиксирана с Hilti, KÖSTER или еквивалентни дюбели с широка глава	м ²	80,56	25,6	2062,34
33	III.364	Доставка и монтаж на пароотдушници за синтетични FPO/TPO хидроизолации с h=400 mm и Ø125mm	бр.	2	154,44	308,88
34	III.398	Доставка и монтаж на шапка с ширина до 45 cm за борд с двустранно оформен водокап от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят сребрист по RAL 9006 (сребрист), вкл. дървени трупчета за захващане на обшивката	м	31,6	75,25	2377,90
35	III.397	Доставка и монтаж на казанчета овални с изх. Ø 120 от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	1	28,59	28,59

36	III.395	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	м	5	26,19	130,95
37	III.396	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	1	13,4	13,40
Подмяна Дограма Помпена станция						
38	III.27	Демонтаж съществуваща дограма (метален профил) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	м ²	13,5	19,84	267,84
39	III.253	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – прозорец фикс	м ²	13,5	169,48	2287,98
40	III.242	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с влагоустойчив латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	21	12,84	269,64
41	III.259	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	9	22,5	202,50
42	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на метални повърхности - (външна стълба)	м ²	3	29,52	88,56
43	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на метални повърхности - (метална врата)	м ²	6	29,52	177,12
44	III.276	Доставка и монтаж на вентилационна решетка (жалузи) стоманена горещо поцинкована, с размери до 180x60 cm, с ламели, осигурени с мрежа срещу проникване на насекоми и дребни птици	бр.	1	285,85	285,85
РЕМОНТ III РЕЗЕРВОАР						
45	III.85	Изкоп с багер в земни почви при утежн. условия на транспорт	м ³	43,8	13,39	586,48
46	III.32	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по	м ²	87,6	19,3	1690,68

		стени и тавани до здрава основа				
47	III.407	Изкърпване на компрометирани участъци със универсален ремонтен състав за бетонови повърхности (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане)	m ²	87,6	42,46	3719,50
48	III.408	Доставка и полагане на контактен и свързващ грунд за критични непопиващи основи (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане)	m ²	87,6	6,86	600,94
49	III.409	Доставка и полагане на еластичен двукомпонентен хидроизолационен шлам в 3 пласта, армирана с алкалоустойчива мрежа от фибростъкло (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане)	m ²	87,6	50,4	4415,04
50	III.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	m ³	43,8	4,54	198,85
51	III.110	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	m ³	43,8	11,61	508,52
ИЗОЛАЦИИ ПОКРИВНА ЧАСТ РЕЗЕРВОАР						
52	III.57	Демонтаж на хидро- и топлоизолационен покривен пакет (в т.ч. цим. замазки) до първа циментова замазка над СтБ плоча	m ²	119	40,66	4838,54
53	III.65	Пердасена изравнителна циментова замазка по подове dcp.= 4 cm с наклон 3 - 5 cm	m ²	119	15,8	1880,20
54	III.279	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани- (ревизионни отвори)	m ²	7,5	35,32	264,90
55	III.399	Доставка и монтаж на обшивки от поцинк. ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)- (за РЕВИЗОННИ ОТВОРИ)	m ²	7,5	76,49	573,68
56	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа - (ревизионни отвори)	m ²	7,5	8,02	60,15
57	III.277	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	m ²	7,5	11,13	83,48
58	III.352	Доставка и полагане на битумен грунд	m ²	119	6,99	831,81

59	III.367	Доставка и полагане газопламъчно на хидроизолационна SBS битумна мембрана (3,0 kg/-20°C) за първи пласт, без минерална посипка с обръщане до външен ръб борд/ с обръщане по калканна стена или комини на височина min 40 cm	m ²	119	19,74	2349,06
60	III.368	Доставка и полагане газопламъчно на хидроизолационна SBS битумна мембрана (4,5 kg/-20°C) за втори пласт, с минерална посипка с обръщане до външен ръб борд/ с обръщане по калканна стена или комини на височина min 40 cm	m ²	119	21,62	2572,78
61	III.398	Доставка и монтаж на шапка с ширина до 45 cm за борд с двустранно оформен водокап от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят сребрист по RAL 9006 (сребрист), вкл. дървени трупчета за захващане на обшивката - за стрехи	m	45	75,25	3386,25
62	III.631	Доставка и монтаж на капак за шахта от рифелова ламарина с изолация от каменна вата 8cm, в т.ч. панти, дръжки и рамкиращи/усилващи профили за капака-(0,8x0,8)	m ²	1,92	138,39	265,71
63	III.114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	3	247,43	742,29
		Част: ВиК- Противопожарна Помпена станция				
		Ремонт ВиК Помпена ст-я , резервоар и ПП система				
64	III.83	Изкоп с багер в земни почви при утежн.условия на отвал	m ³	277	12,37	3426,49
65	III.79	Изкоп траншеен укрепен ръчно в земни почви	m ³	15	94,34	1415,10
66	III.91	Плътно укрепване и разкрепване на изкопи с дълбочина до 2 m в земни почви	m ²	495	20,71	10251,45
67	III.117	Доставка и полагане на пясъчна подложка	m ³	15	48,96	734,40
68	III.120	Доставка и полагане на трошен камък, фракция до 0/63 mm	m ³	210	46,35	9733,50
69	III.124	Механизирано трамбоване на трошенокаменна настилка на пластове от 10-20 cm	m ³	210	6,71	1409,10
70	III.110	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	m ³	35	11,61	406,35
71	III.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	m ³	25	4,54	113,50
72	III.22	Изрязване асфалтова настилка с фугорез	m	44	8,2	360,80

73	III.130	Доставка и полагане на I пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 μm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	m^2	44	2,42	106,48
74	III.120	Доставка и полагане на трошен камък, фракция до 0/63 mm	m^3	10	46,35	463,50
75	III.124	Механизирано трамбоване на трошенокаменна настилка на пластове от 10-20 cm	m^3	10	6,71	67,10
76	III.186	Доставка и полагане на армиран бетон C12/15 (B15) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	m^3	4,4	155,66	684,90
77	III.103	Направа на хоризонтален сондаж под път/ж.п. линия с монтаж на стоманена обсадна тръба до 325/8 mm	m	10	768,39	7683,90
78	III.503	Демонтаж на поцинковани тръби по конструкции с диаметър до 2", вкл. фасонни части($\text{O}2''$ от Автотрансформатори)	m	62	12,85	796,70
79	III.505	Демонтаж на поцинковани тръби в изкопи с диаметър над 2 1/2", вкл. фасонни части($\text{O}4''$ от Автотрансформатори)	m	240	7,6	1824,00
80	III.559	Доставка и монтаж на безшевни стоманени поцинковани тръби (ST 33.2) до 2"	m	62	27,85	1726,70
81	III.560	Доставка и монтаж на безшевни стоманени поцинковани тръби (ST 33.2) от 2" до 5"	m	240	65,7	15768,00
82	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности	m^2	302	29,52	8915,04
83	III.566	Доставка и монтаж на стоманено безшевно коляно 90° до 3" ($\text{O}2''$)	бр.	34	117,79	4004,86
84	III.572	Доставка и монтаж на стоманен безшевен тройник 90° от 4" до 6" ($\text{O}4''$)	бр.	50	152,71	7635,50
85	III.567	Доставка и монтаж на стоманено безшевно коляно 90° от 4" до 6" ($\text{O}4''$)	бр.	20	174,35	3487,00
86	III.505	Демонтаж на поцинковани тръби в изкопи с диаметър над 2 1/2", вкл. фасонни части($\text{O}9''$)	m	30	7,6	228,00
87	III.505	Демонтаж на поцинковани тръби в изкопи с диаметър над 2 1/2", вкл. фасонни части($\text{O}8''$)	m	145	7,6	1102,00
88	III.774	Доставка и монтаж на стоманен свободен опорен фланец PN10/PN16 до DN100 ($\text{O}4''$)	бр.	450	7,6	3420,00

89	III.845	Доставка и полагане на детекторна обозначителна лента с два медни проводника с надпис "Внимание водопровод/газопровод"	m	150	7,04	1056,00
90	III.657	Доставка и монтаж на дренчер 1/2"	бр.	68	102,73	6985,64
91	III.716	Доставка и полагане на напорни тръби от DN200 до DN250 PEHD100 PN 10 (SDR 17) на челна заварка, в открит изкоп	m	154	205,01	31571,54
92	III.837	Направа на опорен блок при хоризонтални чупки (колена и тройници) с бетон клас C 12/15 (B15), W=0.4	бр.	4	220,28	881,12
93	III.844	Изпитване плътността на площадков тръбопровод на хидравлично налягане	m	150	13,48	2022,00
Ремонт ВиК в Помпена Станция						
94	III.505	Демонтаж на поцинковани тръби в изкопи с диаметър над 2 1/2", вкл. фасонни части (Ф6")	m	13	7,6	98,80
95	III.505	Демонтаж на поцинковани тръби в изкопи с диаметър над 2 1/2", вкл. фасонни части(Ø9")	m	5,5	7,6	41,80
96	III.561	Доставка и монтаж на безшевни стоманени поцинковани тръби (ST 33.2) от 6" до 10" (Ф6")	m	13	262,8	3416,40
97	III.561	Доставка и монтаж на безшевни стоманени поцинковани тръби (ST 33.2) от 6" до 10" (Ф9")	m	5,5	262,8	1445,40
98	III.590	Доставка и монтаж на спирателен кран над DN125 с предпазна арматура (DN250)	бр.	2	446,57	893,14
99	III.590	Доставка и монтаж на спирателен кран над DN125 с предпазна арматура (DN150)	бр.	4	446,57	1786,28
100	III.588	Доставка и монтаж на спирателен кран до DN200 с ел.задвижка (DN150)	бр.	2	2436,54	4873,08
101	III.775	Доставка и монтаж на стоманен свободен опорен фланец PN10/PN16 от DN125 до DN200 (Ф6")	бр.	7	74,21	519,47
102	III.567	Доставка и монтаж на стоманено безшевно коляно 90° от 4" до 6" (Ф6")	бр.	2	174,35	348,70
103	III.572	Доставка и монтаж на стоманен безшевен тройник 90° от 4" до 6" (6")	бр.	3	152,71	458,13
'III' Резервоар						

104	II.1.7.2. I	Доставка и монтаж на контролен панел - платка, с функция StayD 5 до 32 зони (10 дублирани), с възможност за 15 клавиатурни зони и делене на две независими системи. 2 PGM. BUS технология. комуникатор EN 50131; SECURITY GRADE: 2 или еквивалентна	бр.	1	269,27	269,27
105	III.844	Изпитване плътността на площадков тръбопровод на хидравлично налягане (за изпитване на резервоар)	м	25	13,48	337,00
Част: Архитектурна - КЗ и РЗ						
РЕМОНТ КЗ и РЗ с ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ВЪНШНИ СТЕНИ						
106	III.908	Демонтаж, профилактика и монтаж на климатична инверторна сплит система за високостенен монтаж с Qохл. до 4 kW	бр.	6	287,6	1725,60
107	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	m ²	501,23	13,74	6886,90
108	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	m ²	498,97	8,02	4001,74
109	III.323	Възстановяваме на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	m ²	498,97	22,74	11346,58
110	III.327	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирен пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвет и структура съгласуван с възложителя	m ²	46,58	73,51	3424,10
111	III.329	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, цвет и структура съгласуван с възложителя	m ²	381,8	79,43	30326,37
112	III.335	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. до 3 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	m	178,64	51,25	9155,30

113	III.332	Полагане на топлоизолация по еркери (дъна на тераси, козирки, стрехи и др.) от XPS с деб.3 см, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	m ²	24,76	54	1337,04
114	III.56	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина	m ²	42,71	16,15	689,77
115	III.55	Демонтаж на улици, вкл. Казанчета по КЗ и РЗ	m	28	25,12	703,36
116	III.397	Доставка и монтаж на казанчета овални с изх. Ø 120 от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист) - КЗ и РЗ	бр.	4	28,59	114,36
117	III.395	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	m	28	26,19	733,32
118	III.396	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	4	13,4	53,60
119	III.375	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка от OSB плоскости с деб. до 22mm	m ²	29,62	38,62	1143,92
120	III.399	Доставка и монтаж на обшивки от поцинк. ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	m ²	92,56	76,49	7079,91
		ПОДМЯНА НА ДОГРАМИ И СЪПЪТСТВАЩИ ДЕЙНОСТИ				
121	III.27	Демонтаж съществуваща дограма (метален профил) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	m ²	117,6	19,84	2333,18
122	III.29	Демонтаж външни подпрозоречни плотове/первази	m	39,2	11,98	469,62
123	III.37	Разваляне на тухлена зидария	m ³	14,11	72,77	1026,78
124	III.223	Зидария с газобетонни блокчета 600/250/200 mm - зид с дебелина 40 см	m ³	23,88	285,66	6821,56
125	III.221	Направа армиран бетонов/газобетонов щурц над отвор - щурц 30/20 см.	m	39,2	52,31	2050,55
126	III.249	Доставка и монтаж на PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm бяло/4-сезонно стъкло, с две активни крила, едното с двуосов механизъм, с подвижен делител,	m ²	79,94	175,31	14014,28

		вкл. комарник на панти				
127	III.261	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, бели, с широчина до 25 cm, вкл.затварящи капачки	m	32,9	22,67	745,84
128	III.259	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	m	52,62	22,5	1183,95
129	III.239	Обръщане на вътрешни страници около отвори с гипсокартон 12.5 mm, вкл. ръбохранители, шпакловка и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	m	133,84	12,84	1718,51
		РЕМОНТ ЗАПАДНА ФАСДА АДМ.СГРАДА				
130	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	m ²	80	13,74	1099,20
131	III.324	Грундиране и шпакловка в два пласта с лепило за топлоизолация върху стъклотекстилна мрежа (min 165g/m ²) по фасада при компрометирани участъци, до постигане на равна повърхност	m ²	80	27,33	2186,40
132	III.346	Обръщане на външни страници около дограма със стъклотекстилна мрежа (min 165 g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	m	14,4	16,08	231,55
133	III.345	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	m ²	80	28,26	2260,80
		ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ КОМАНДНА ЗАЛА И РЕЛЕЙНА ЗАЛА				
134	III.42	Разваляне на настилка от ламинат - (балатум)	m ²	200	12,17	2434,00
135	III.43	Разваляне на PVC и дървени первази	m	47,96	8	383,68
136	III.297	Пердашена изравнителна циментова замазка по подове dcp.= 4 cm	m ²	200	22,49	4498,00

137	III.299	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	m ²	200	54,14	10828,00
138	III.32	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа	m ²	116,37	19,3	2245,94
139	III.285	Гипсова мазилка по стени и тавани	m ²	180,68	36,56	6605,66
140	III.283	Шпакловка с циментово лепило върху зидария от газобетонери блокчета	m ²	64,31	21,74	1398,10
141	III.288	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване поповната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	m ²	180,68	11,1	2005,55
142	III.38	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки (стълбище КРУ)	m ²	10	30,19	301,90
143	III.288	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване поповната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие (стълбище КРУ)	m ²	10	11,1	111,00
144	III.299	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя) - (стълбище КРУ)	m ²	10	54,14	541,40
145	III.301	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 cm. вкл. фугиране с гъвкава. аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя) - (стълбище КРУ)	m	20	14,53	290,60
146	III.288	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване поповната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие - (коридор акум.батерия,кухня и съблекалня)	m ²	40	11,1	444,00

147	III.299	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с гравава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя) - (коридор акум.батерия,кухня и съблекалня)	m ²	40	54,14	2165,60
148	III.301	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 cm. вкл. фугиране с гъвкава. аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя) - (стълбище КРУ)	m	60	14,53	871,80
149	III.301	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 cm. вкл. фугиране с гъвкава. аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	m	67	14,53	973,51
150	III.289	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвет по RAL съгласуван с възложителя	m ²	169,38	18,56	3143,69
151	III.246	Доставка и монтаж на окачен растерен таван тип "Армстронг" или еквивалентен, с минерални пана 60/60 cm и клас по реакция на огън (КРО) А2	m ²	230,6	31,85	7344,61
152	III.114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	5	247,43	1237,15
153	II.1.7.1. 15	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 20x12,5 mm	m	140	4,98	697,20
154	II.1.4.1.	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm	m	60	9,47	568,20
		Ремонтно-възстановителни работи Сгради и подходи п/ст				
		РЕМОНТ САНИТАРНИ ВЪЗЛИ I и II етаж				
155	III.38	Развяляне на облицовка от фаянсови плочки (по пода)	m ²	120	30,19	3622,80
156	III.288	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие (стълбище КРУ)	m ²	120	11,1	1332,00

157	III.299	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя) (стълбище КРУ)	m ²	120	54,14	6496,80
158	III.301	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 cm. вкл. фугиране с гъвкава. аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя) (стълбище КРУ)	m	140	14,53	2034,20
159	III.511	Демонтаж на моноблок	бр.	3	46,74	140,22
160	III.513	Демонтаж на порцеланова мивка	бр.	5	20,85	104,25
161	III.509	Демонтаж на смесителна батерия	бр.	7	19,86	139,02
162	III.874	Доставка и монтаж на WC моноблок с тоалетна седалка. вкл. крепежни елементи и свързващи тръби и връзки	бр.	3	500,91	1502,73
163	III.875	Доставка и монтаж на мивка порцеланова 60 cm. вкл. сифон и полуконзола	бр.	5	217,11	1085,55
164	III.848	Доставка и монтаж на смесителни батерии за тоалетна мивка. стоящи	бр.	5	222,61	1113,05
165	III.850	Доставка и монтаж на стенен смесител за душ. в комплект с ръчен душ и тръбно окачване	бр.	2	347,7	695,40
ФАСАДА КРУ- ИЗТОК						
166	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	m ²	17,64	13,74	242,37
167	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	m ²	11,88	8,02	95,28
168	III.323	Възстановяваме на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	m ²	11,88	22,74	270,15
169	III.27	Демонтаж съществуваща дограма (метален профил) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	m ²	5,76	19,84	114,28
170	III.251	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	m ²	5,76	176,09	1014,28
171	III.261	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, бели, с широчина до 25 cm, вкл.затварящи капачки	m	3,2	22,67	72,54

172	III.259	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	3,2	22,5	72,00
173	III.239	Обръщане на вътрешни страници около отвори с гипсокартон 12.5 mm, вкл. ръбохранители, шпакловка и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	10	12,84	128,40
174	III.346	Обръщане на външни страници около дограма със стъклотекстилна мрежа (min 165 g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м	10	16,08	160,80
175	III.345	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	10,2	4,07	41,51
176	III.342	Доставка и полагане на грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	1,68	27,11	45,54
177		ФАСАДА КРУ- ЮГ				
178	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	71,4	13,74	981,04
179	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	64,29	8,02	515,61
180	III.323	Възстановяваме на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	64,29	22,74	1461,95
181	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности (1 бр. Врата)	м ²	14,22	29,52	419,77
182	III.346	Обръщане на външни страници около дограма със стъклотекстилна мрежа (min 165 g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м	10,7	16,08	172,06
183	III.345	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	64,29	28,26	1816,84
		ФАСАДА КРУ- ЗАПАД				
184	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	43	13,74	590,82
185	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	21,72	8,02	174,19

186	III.323	Възстановяваме на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	21,72	22,74	493,91
187	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности (Збр.врати)	м ²	42,66	29,52	1259,32
188	III.346	Обръщане на външни страници около дограма със стъклотекстилна мрежа (min 165 g/m2), с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м	24,75	16,08	397,98
189	III.345	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	21,72	28,26	613,81
190	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности-рифелови капаци	м ²	15	29,52	442,80
ФАСАДА КРУ-СЕВЕР						
191	III.322	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	48,3	13,74	663,64
192	III.30	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	41	8,02	328,82
193	III.323	Възстановяваме на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	41	22,74	932,34
194	III.294	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности I бр. врата	м ²	7,12	29,52	210,18
195	III.346	Обръщане на външни страници около дограма със стъклотекстилна мрежа (min 165 g/m2), с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м	6,25	16,08	100,50
196	III.342	Доставка и полагане на грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	5,25	27,11	142,33
197	III.345	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя (цокъл)	м ²	35,75	28,26	1010,30
РЕМОНТТ ПОДХОДИ ПРЕД ФОАЙЕ						
198	III.131	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	89,8	38,87	3490,53
199	III.196	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за плочи	м ³	9	153,18	1378,62

РЕМОНТ ПОДХОДИ ПРЕД РАБОТИЛНИЦИ И ПОМЕЩЕНИЯ ИЗТОК,ЮГ И ЗАПАД						
200	III.131	Котважи фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	62	38,87	2409,94
201	III.196	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за плочи	м ³	6,2	153,18	949,72
РЕМОНТ ПОДХОДИ ПРЕД КЗ и РЗ						
202	III.24	Разваляне на тротоарна настилка, вкл.бордюри	м ²	55	13,54	744,70
203	III.79	Изкоп траншеен укрепен ръчно в земни почви	м ³	27,5	94,34	2594,35
204	III.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	11	4,54	49,94
205	III.120	Доставка и полагане на трошен камък, фракция до 0/63 mm	м ³	16,5	46,35	764,78
206	III.117	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м ³	5,5	48,96	269,28
207	III.130	Доставка и полагане на I пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	55	2,42	133,10
208	III.196	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за плочи	м ³	5,5	153,18	842,49
РЕМОНТ ПОДХОДИ ПРЕД ЗРУ						
204	III.24	Разваляне на тротоарна настилка, вкл.бордюри	м ²	35	13,54	473,90
205	III.79	Изкоп траншеен укрепен ръчно в земни почви	м ³	17,5	94,34	1650,95
206	III.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	7	4,54	31,78
207	III.120	Доставка и полагане на трошен камък, фракция до 0/63 mm	м ³	10,5	46,35	486,68
208	III.117	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м ³	3,5	48,96	171,36
209	III.130	Доставка и полагане на I пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	35	2,42	84,70
210	III.196	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за плочи	м ³	3,5	153,18	536,13
РЕМОНТ КАНАВКА ЗРУ						
211	III.79	Изкоп траншеен укрепен ръчно в земни почви	м ³	14,4	94,34	1358,50
212	III.120	Доставка и полагане на трошен камък, фракция до 0/63 mm	м ³	3	46,35	139,05
213	III.117	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м ³	3	48,96	146,88

214	III.133	Кофраж армирани и неармирани бетонови стени, канали, парапети, ас.шахти	м ²	72	50,84	3660,48
215	III.194	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за канали, колони, греди и подобни	м ³	10	160,26	1602,60
Част: Конструктивна						
Нова Масичка НТ и ВО 110 kV - Ш.А						
213	III.9	Демонтаж на стоманена конструкция (масичка) за монтаж на съоръжения и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	600	2,59	1554,00
214	III.20	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи- ф-ти масички ВО	м ³	2	157,03	314,06
215	III.76	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви-ф-ти масичка	м ³	4,86	99,51	483,62
216	III.184	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,36	149,84	53,94
217	III.207	Изработка, доставка и монтаж на готов СтБ фундамент тип Ф2, изработен в заводски условия (по типов проект, приложение № 13)	бр.	2	1954,66	3909,32
218	III.171	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг	761	7,51	5715,11
219	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с VxШ = до 60x400mm. вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	6	103,62	621,72
220	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с VxШ = до 60x400mm. вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	6	31,23	187,38
221	II.1.4.5	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 мм2. отвор за болт M12	бр	10	3,18	31,80
222	II.1.4.7	Доставка и монтаж на меден кабел с жълто-зелена PVC изолация. 0.6 kV. 1x25 мм2	м	3	6,4	19,20
223	III.72	Направа изкоп за полагане на заземителна шина със зариване и трамбоване с дълбочина до 0,8 m	м	5	10,53	52,65
224	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	15	9,47	142,05
225	II.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	0,4	6,78	2,71

Нова Кабелна шахта и тръбна мрежа за Масичка НТ и ВО 110 kV - Ш.А						
226	III.76	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви - (1x1x0,8м)	м ³	0,8	99,51	79,61
227	III.132	Кофраж правоъгълни кабелни/ревизионни шахти - (Каб. Шахта)	м ²	4,8	42,93	206,06
228	III.141	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	22,4	2,01	45,02
229	III.184	Доставка и полагане на подложен бетон клас С8/10 (В10)	м ³	0,05	149,84	7,49
230	III.193	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	0,3	164,34	49,30
231	III.75	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално - (за полагане на тръба)	м ³	0,75	66,02	49,52
232	III.619	Доставка и полагане в открит изкоп на HDPE двуслойно гофрирани тръби с UVBA защита от 125/107mm (OD/ID) до 200/179mm (OD/ID), 450N -(за кабелни мрежи)	м	5	22,77	113,85
233	III.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	0,5	4,54	2,27
234	III.110	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м ³	0,5	11,61	5,81
235	III.114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	5	247,43	1237,15
Капаци за каб. шахта 83x41x6 см. - 2 бр.						
236	III.132	Кофраж правоъгълни кабелни/ревизионни шахти- Каб Капаци	м ²	0,98	42,93	42,07
237	III.141	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	6,3	2,01	12,66
238	III.193	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	0,04	164,34	6,57
239	III.437	Монтаж на кабелни капаци с тегло до 120 kg	бр.	2	5,43	10,86
Нова Масичка НТ и ВО 110 kV - Ш.Б						
240	III.9	Демонтаж на стоманена конструкция (масичка) за монтаж на съоръжения и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	600	2,59	1554,00
241	III.20	Прорязване и разбиване на съществуващи СТБ конструкции и елементи- ф-ти масички	м ³	2	157,03	314,06

		ВО				
242	III.76	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви-ф-ти масичка	м ³	4,86	99,51	483,62
243	III.184	Доставка и полагане на подложен бетон клас С8/10 (В10)	м ³	0,36	149,84	53,94
244	III.207	Изработка, доставка и монтаж на готов СТБ фундамент тип Ф2, изработен в заводски условия (по типов проект, приложение № 13)	бр.	2	1954,66	3909,32
245	III.171	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг	761	7,51	5715,11
246	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с ВхШ = до 60x400mm. вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	6	103,62	621,72
247	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с ВхШ = до 60x400mm. вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	6	31,23	187,38
248	II.1.4.5	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 мм2. отвор за болт М12	бр	10	3,18	31,80
249	II.1.4.7	Доставка и монтаж на меден кабел с жълто-зелена PVC изолация. 0.6 kV. 1x25 мм2	м	3	6,4	19,20
250	III.72	Направа изкоп за полагане на заземителна шина със зариване и трамбоване с дълбочина до 0,8 m	м	5	10,53	52,65
251	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	15	9,47	142,05
252	II.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	0,4	6,78	2,71
		Нова Кабелна шахта и тръбна мрежа за Масичка НТ и ВО 110 kV - Ш.Б				
253	III.76	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви - 1x1x0,8m	м ³	0,8	99,51	79,61
254	III.132	Котва правоъгълни кабелни/ревизионни шахти - Каб. Шахта	м ²	4,8	42,93	206,06
255	III.141	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	22,4	2,01	45,02
256	III.184	Доставка и полагане на подложен бетон клас С8/10 (В10)	м ³	0,05	149,84	7,49

257	III.193	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	0,3	164,34	49,30
258	III.75	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално - за полагане на тръба	м ³	0,75	66,02	49,52
259	III.619	Доставка и полагане в открит изкоп на HDPE двуслойно гофрирани тръби с UVBA защита от 125/107mm (OD/ID) до 200/179mm (OD/ID), 450N (за кабелни мрежи)	м	3	22,77	68,31
260	III.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	0,3	4,54	1,36
261	III.110	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м ³	0,3	11,61	3,48
262	III.114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	5	247,43	1237,15
		Капаци за каб. шахта 83x41x6 см. - 2 бр.			Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП	
263	III.132	Кофраж правоъгълни кабелни/ревизионни шахти- Каб Капаци	м ²	0,98	42,93	42,07
264	III.141	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	6,3	2,01	12,66
265	III.193	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	0,04	164,34	6,57
266	III.437	Монтаж на кабелни капаци с тегло до 120 kg	бр.	2	5,43	10,86
		Направа на фундаменти за командни шкафове -за шкаф 1000/400-2бр				Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП
267	III.76	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви - (1200x700x500=0,42м ³)	м ³	0,84	99,51	83,59
268	III.131	Кофраж и декофраж на фундамент -(2,86м ²)	м ²	5,72	38,87	222,34
269	III.141	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана - (ф6,5)	кг	7,74	2,01	15,56
270	III.141	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана- (ф8 5,15кг)	кг	10,3	2,01	20,70
271	III.193	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки - (0,45м ³ /бр)	м ³	0,9	164,34	147,91
272	III.164	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti HIT-V (или еквивалентни) до M16, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СТБ елементи с анкерна смола Hilti HIT-HY 200-A (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до Ø18 mm и дълбочина на анкериране до 320 mm	бр.	8	27,52	220,16

273	Ш.47	Пробиване отвори в бетонови стени до 15 см - (600x360 -2бр)	м ²	0,432	40,65	17,56
274	Ш.109	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	0,45	4,54	2,04
275	Ш.110	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м ³	0,8	11,61	9,29
276	114	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	1	247,43	247,43
277	П.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	4	9,47	37,88
		Електрическа: Първична комутация				
		Демонтаж и Монтаж ВО 110 kV - Ш.А и Ш.Б				
278	1.1.46	Демонтаж на вентилен отвод 110 kV	бр.	6	169,98	1019,88
279	1.1.55	Демонтаж на трифазни спуск.отклон. АСО 500 в уредба 110 kV	бр.	2	82,41	164,82
280	П.1.1.35	Монтаж на вентилен отвод 72/96/102 kV; с брояч, комплект с крепежни елементи	бр.	6	271,27	1627,62
281	П.1.2.9	Доставка и монтаж на алуминиево-стоманен проводник АСО 500, d=30.2 мм	м	30	17,76	532,80
282	П.1.2.37	Доставка и монтаж на AL клема, "90", планка 100x100 мм - един проводник АСО 500	бр.	6	137,04	822,24
283	П.1.4.4	Доставка и монтаж на горещо поцинкован заземителен кол 63/63/6 мм; L=3 м	бр	6	96,37	578,22
284	П.1.8.1. 12	Измерване на преходното съпротивление на връзка на заземявано съоръжение със заземителна инсталация	КОМП Л.	2	653,68	1307,36
		Част: Електро - Осветлени КЗ и РЗ				
285	Ш.938	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x1,5mm ² - КЗ и РЗ	м	270	3,21	866,70
286	П.1.6.1. 46	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба Ø16 мм - КЗ и РЗ	м	237	10,07	2386,59
287	Ш.938	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x1,5mm ² - КЗ и РЗ	м	156	3,21	500,76
288	П.1.6.1. 46	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба Ø16 мм - КЗ и РЗ	м	136	10,07	1369,52
289	П.1.5.6	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 4x9W, 220V, IP21 - работно осветление - КЗ и РЗ	бр.	50	71,26	3563,00
290	П.1.5.6	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 4x9W, 220V, IP21 -220V DC аварийно осветление - КЗ и РЗ	бр.	30	71,26	2137,80
		ОБЩО лв. без ДДС:				495708,87

		НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%				24785,44
		Всичко, лв. без ДДС				520494,31

Забележка: В колона 2 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- средна часова ставка (лв/ч.ч) - **12,5 лв/ч.ч;**
- цена на транспорт (лв/т.км) – **0,45 лв/т.км;**
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм):
 - ✓ автокран -16т- **680 лв/мсм**
 - ✓ автокран -40т -**940 лв/мсм**
 - ✓ автовишка 37м – **1200 лв/мсм**
 - ✓ автовишка 28м -**1100 лв/мсм**
 - ✓ автовишка 24м -**900 лв/мсм**
 - ✓ автовишка 14м-**680 лв/мсм**
 - ✓ багер- **680 лв/мсм**
 - ✓ мини челен товарач-**500 лв/мсм**
- доставно-складови разходи (%) - **10%**
- допълнителни разходи за труд (%) - **95%**
- допълнителни разходи за механизация (%) - **50%**
- печалба (%) - **10%**

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор

Дата: 20.01.

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Живко Желев, Представяващ ДЗЗД "Грудин-Старт"